11 XII Ex Grodno rex discessit versus Radom.
22 XII In Melnyk rex venit. *
29 XII De Melnik versus Poloniam exivimus.

1508
Ianuari 10 quidam terrigena ex ducatu Magnus Zalytrski nun
cupatus coram mte regia proposuit contra Danielem Syedleczky, 
qnod idem Syedleczky ipsum in bonis suis esset adorsus vio
lenter ipsumque vulnerasset enormiter et tandem ipsum spo- 
liasset rebus et pecunia. Syedleczki vero negavit se istud 
fecisse, sue fame probitatem commemorans. Tandem duo filii 
ipsius Zalytrski, quorum unus magister coquine regie exstitit, 
procedentes ad conspectum regium dixere: »Serenissime rex, 
ex quo ipse negat hoc facinus se patrasse in patre nostro, 
nos parati sumus manu probare patrem nostrum vere esse 
conquestum et ipsum in patrem nostrum patrasse«. Ex adverso 
Syedleczky dixit: »Tametsi sum possessionatus et iuro mediante 
pro iniuria respondere deberem, tamen quia eorum intentio 
honori meo detrahit, nihil ipsis eius filiis supra equitate tri
buendo, volo honestatem meam, quam hactenus tutus sum et
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servari illibate, tueri. Regia vero mtas decrevit eis duellum, 
et presertim cum magistro coquine sue, quem sibi Syedleczki 
elegit.
5 I In Radom advenimus.

18 I Ex Radom in Cracoviam exivimus cum pluvia.
22 I Boruchowski obiit.
24 I In Cracoviam ex Lithuania venimus.
28 1 Felix prepositus et heres in Drzewicza obiit.
2 II Zabrzeszinski marsalcus ducatus Lithuanie occisus in

Grodno.75)
6 II Andreas Stadniczki filius Imbram duxit in uxorem virgi

nem Annam.
21 II Dux Constantinus in campo Byaly Cyrkew ultra Kioviam

1 600 Tartaros pïofligavit.
Martius.
Vlochow intercepit Iohannes Zaraba cum Lyesczinksy Iohanne 
2 huius mensis.
8 III Novitas, quod Vlochow intercepta sit, venit.
6 III Nupsit Loce fil.

22 III Rocognovit Lenczkoronszki Joskowa de citum... coram
rege, ut in aliis litteris continetur.

4 IV Słoma Iudeus Cracovie crematus.76)
4 V Ex Cracovia versus Lithuaniam exivimus.
6 V Somnium dentis lapsus in meridie.
9 V Sandomiriam exivimus.

17 V Ex Lyublin in Lithuaniam exivimus.
20 V In Brzescze venimus,
26 V Ex Brzescze exivimus.
4 VI In Novogrodek cum exercitu armato venimus.

75) Przez wysłanników Michała G l i ń s k i e g o .
7C) A. T. I, 22: Judeus Słoma, qui in divinissimum Eucharistiae

sacramentum blasphemias dixerat, negans cum divinitate Corpus esse po
test, idem alia scelera patrarat, per Nicolaum dominicanum herelicae pra
vitatis inquisitorem in frequenti doctorum coetu et hominum innumera 
multitudine coargutus ac victus, licet pertinacissime suas opiniones tuere
tur, combustus est.
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15 VI Fratri meo filius Iohannes natus. 15 huius mensis na
tus est fretri meo filius Iohannes, baptisatus sole oriente.